第一工業製薬株式会社 広報 IR 室 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5976
http://www.dks-web.co.jp

2016 年 5 月 1 日

各 位

第一工業製薬株式会社

クールビス実施のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当社は、地球温暖化対策および節電への取り組みとして、2016 年 5 月 1日から 10 月 31 日まで

「クールビス」を実施いたしますので、お知らせいたします。

お客さまのご理解とご協力をお願いいたします。

・本件についてのお問い合わせ

第一工業製薬株式会社

広報IR室  TEL.075-323-5951